## SEÑOR. MANUEL ANTONIO CASTRO ZAMORA

De mi consideración:

Por medio del presente, pongo en su conocimiento que la JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSMALDOLA S.A., en sesión llevada a cabo el día 31 de Octubre del año 2019, de acuerdo a los Estatutos de la Compañía, ha procedido a nombrarle a usted en calidad de PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de 2 años, que correrán a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Con este nombramiento usted tendrá la REPRESENTACION LEGAL, ATRIBUCIONES Y DEBERES, de conformidad con los estatutos de la Compañía, dispuestos en el artículo TRIGÉSIMO PRIMERO.

Para los fines legales pertinentes, hago constar que la escritura pública en la que consta sus atribuciones fue otorgada en la ciudad de Quito, ante el Notario Quinto del cantón Quito, Doctor Luis Navas Dávila, en fecha 17 de octubre del año 2.008 y debidamente inscrito en el registro mercantil del cantón Suscal con número 04 del 13 de diciembre del año 2.008, aclarándose que la compañía entro en proceso de liquidación, pero posteriormente se procedió a la REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA, conforme escritura pública otorgada en la ciudad de Cuenca, ante el Notario Décimo del cantón Cuenca, Doctor Edy Calle Córdova, en fecha 29 de junio del año 2.015 y debidamente inscrito en el registro mercantil del cantón Suscal con número 03 del registro mercantil el 14 de agosto del año 2.015.

De usted muy atentamente,

Señor Luis Roberto Cela. **SECRETARIO DE LA JUNTA** 

RAZON: YO MANUEL ANTONIO CASTRO ZAMORA, con cédula de Identidad NRO. 0302757414; acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSMALDOLA S.A.

MANUEL ÁNTÓNIO CASTRO ZAMORA

PRESIDENTE DE LA COMRANIA